
CODIGO SOLICITANTE OBJETO  MONTO ADJUDICADO 
NOMBRE Y CARACTERISTICAS DE LA 

CONTRAPARTE 
FORMA EN LA QUE SE CONTRATO PLAZO DE CUMPLIMIENTO

1
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS PARA EL PROCESO
ELECTORAL

SERVICIO DE AVISO DE CONVOCATORIA A PROCESOS DE
LICITACION PUBLICA, LP-02/TSE/PEE-2021,
CONTRATACION DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD PARA EL
DESARROLLO DEL EVENTO ELECTORAL; LP-03/TSE/PEE-
2021, SUMINISTROS DE QUIOSCOS DE CONSULTA Y
TERMINALES DE CONSULTA MOVIL Y LP-04/TSE/PEE-
2021, SERVICIO DE IMPRESION DE PADRONES
ELECTORALES.

 $ 233.06 
DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.
(PERSONA JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 08/06/2020

1-A
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS PARA EL PROCESO
ELECTORAL

SERVICIO DE AVISO DE CONVOCATORIA A PROCESOS DE
LICITACION PUBLICA, LP-02/TSE/PEE-2021,
CONTRATACION DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD PARA EL
DESARROLLO DEL EVENTO ELECTORAL; LP-03/TSE/PEE-
2021, SUMINISTROS DE QUIOSCOS DE CONSULTA Y
TERMINALES DE CONSULTA MOVIL Y LP-04/TSE/PEE-
2021, SERVICIO DE IMPRESION DE PADRONES
ELECTORALES.

 $ 180.00 
EDITORA EL MUNDO, S.A. (PERSONA
JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 08/06/2020

8
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS PARA EL PROCESO
ELECTORAL

SERVICIO DE PUBLICACION DE CONVOCATORIA A LP-
05/TSE/PEE-2021 DENOMINADA CONTRATACION DE
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA EL
DESARROLLO DEL EVENTO ELECTORAL 2021

 $ 127.13 
DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.
(PERSONA JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 15/06/2020

8-A
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS PARA EL PROCESO
ELECTORAL

SERVICIO DE PUBLICACION DE CONVOCATORIA A LP-
05/TSE/PEE-2021 DENOMINADA CONTRATACION DE
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA EL
DESARROLLO DEL EVENTO ELECTORAL 2021

 $ 108.00 
EDITORA EL MUNDO, S.A. (PERSONA
JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 15/06/2020

10
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS PARA EL PROCESO
ELECTORAL

SERVICIO DE AVISO DE CONVOCATORIA A PROCESOS DE
LICITACION PUBLICA, LP-01/TSE/PEE-2021, LP-
06/TSE/PEE-2021 Y LP-07/TSE/PEE-2020 

 $ 169.50 
DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.
(PERSONA JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 18/06/2020

10-A
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS PARA EL PROCESO
ELECTORAL

SERVICIO DE AVISO DE CONVOCATORIA A PROCESOS DE
LICITACION PUBLICA, LP-01/TSE/PEE-2021, LP-
06/TSE/PEE-2021 Y LP-07/TSE/PEE-2020 

 $ 144.00 
EDITORA EL MUNDO, S.A. (PERSONA
JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 18/06/2020

14
ORGANIZACIÓN Y LOGISTICA
ELECTORAL

SERVICIO DE PUBLICACION PARA ARRENDAMIENTO DE
INMUEBLES  $ 904.00 

DUTRIZ HERAMNOS, S.A. DE C.V.
(PERSONA JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 29/06/2020 Y 
15/07/2020

CONTRATACIONES POR  LIBRE GESTION JUNIO A JULIO  2020 PRESUPUESTO ESPECIAL EXTRAORDINARIO PARA EL EVENTO ELECTORAL 2021

http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-01-PEE-2021.pdf
http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-01-A-PEE-2021.pdf
http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-08-PEE-2021.pdf
http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-08-A-PEE-2021.pdf
http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-10-PEE-2021.pdf
http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-10-A-PEE-2021.pdf
http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-14-PEE-2021.pdf


14-A
ORGANIZACIÓN Y LOGISTICA
ELECTORAL

SERVICIO DE PUBLICACION PARA ARRENDAMIENTO DE
INMUEBLES  $                              468.00 

EDITORA EL MIUNDO, S.A. (PERSONA
JURIDICA)

LIBRE GESTION EL 29/06/2020 Y 
15/07/2020

http://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Libregestion/CONTRATOS-JUNIO-A-JULIO-2020/LIBRE-GESTION-PEE-2021/LG-14-A-PEE-2021.pdf

	HASTA JULIO PEE

